[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.12.2020  №  637                                                                                    с. Ребриха

         В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27.12.2017 N 618 "Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции", распоряжением Правительства Алтайского края от 26.12.2018 №394-р, постановления Администрации района от 29.09.2020 №460 «Об утверждении Положения об организации в Администрации Ребрихинского района системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить документы по организации антимонопольного комплаенса на 2020-2021 годы по Ребрихинскому району Алтайского края:

         1.1. карту комплаенс-рисков нарушения антимонопольного законодательства Администрации Ребрихинского района Алтайского края (приложение 1);

         1.2. план мероприятий («дорожную карту») по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства в Администрации Ребрихинского района Алтайского края на 2020-2021 годы (приложение 2);

         1.3. ключевые показатели эффективности антимонопольного законодательства Администрации Ребрихинского района Алтайского края (приложение 3).

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава района

	Л.В.Шлаузер

Согласовано:

	Управляющий делами Администрации района

	В.Н.Лебедева

	Начальник юридического отдела

	С.А.Накоряков

Егоров Виктор Владимирович

22-4-52

Об утверждении документов по организации антимонопольного комплаенса на 2020-2021 годы по Ребрихинскому району Алтайского края